
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
Facultad de Matemática . Aslrooomía y Física 

RESOLUCION N° 113/92 

VISTO 

la renuncia presentada por el Lic. Renzo SARTORI a su cargo de 
Jefe de Prácticos con dedicación simple; 

CONSIDERANDO 

que hace retroactiva la misma al 11'0. de 
justificando esta demora en una confusión de su parte 
fecha de vencimiento de su designación interina; 

marzo ppdo ., 
respecto a la 

que la dimisión se basa en los compromisos contraidos en 
Italia . los que le impiden regresar en forma inmediata al pa1S: 

que esta circunstancia implica el incumplimiellto de su parte 
del compromiso de retorno que contrajo al otorgár'sele licencia por 
estudios (11'0, de febrero/91 al 29 de febrero de 1992); 

POR ELLO 

EL DECANO DE LA FACL'LTAD DE MATEMATrr'A. A2TRONOMIA y FISlr;A 

R E S U E L V E : 
ad-refer'endum del H, Consejo Directivo 

ARTICULO lO~ Aceptar. con anterioridad al 11'0. de marzo pasado, la 
renunc ia presentada por el Lic. Renzo SARTORI (lega,j o 
27.0991 como Jefe de Trabajos Prácticos con 
dedicación simple (código 32) interino. 

ARTICULO 

ARTICULO 

Iniciar las acciones conducentes a obtener la 
devolución por parte del renunciante . de las sumas 
percibidas duz'ante la licencia por estudios con goce 
de haberes que Luvo otorgada (lro./febrero/91 
29/febrero/92) . 

Comuniquese y archivese. 

CORDOBA. 30 de octubre de 1992. 


